Дубовский муниципальный район  Волгоградская область
Администрация Лозновского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   10.05.2018г.                                                                                                         № 13-р

О приведении заработной платы  к уровню  МРОТ

      Руководствуясь статьей 133.1 Трудового кодекса Российской Федерации,  на основании  ст. 1 Федерального закона N 82-ФЗ от 19.06.2000г. «О минимальном размере оплаты труда», в редакции Федерального закона от 07.03.2018 N 41-ФЗ.
приказываю:

[bookmark: _GoBack]1. Привести  с 01 мая 2018 года заработную плату работников администрации  и муниципальных учреждений культуры, расположенных на территории Лозновского сельского поселения, получающих оплату труда на уровне МРОТ, к значению - 11 163 рубля.
2. Руководителям учреждений внести коррективы в трудовые соглашения.
3. Контроль оставляю за собой.

Глава Лозновского
сельского поселения			                С.Н. Пузанова